

23 stycznia 2014



## Z prac Zarządu Województwa 23 stycznia

Marszałek **Adam Jarubas** spotkał się z prezesem Kieleckiego Klubu Sportowego Głuchych

Tekst pochodzi ze strony [www.swietokrzyskie.pro](http://www.swietokrzyskie.pro) Z prac Zarządu Województwa 23 stycznia

„SURDUS” Krzysztofem Przywarą, który w imieniu Klubu odbrał z rąk marszałka pamiątkowy grawerton. Kielecki Klub Sportowy Głuchych „SURDUS” obchodził niedawno jubileusz 60 - lecia działalności.

W siedzibie Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach odbędzie się narada roczna kierownictwa Policji garnizonu świętokrzyskiego z Komendantem Głównym Policji. W spotkaniu uczestniczył będzie marszałek **Adam Jarubas**.

\*\*\*

Po co biznesowi coaching? Jak zmienić niezmiennalność? Jak zmierzyć reputację lidera? Czy manager może być coachem? Odpowiedzi na te i inne pytania poznają uczestnicy konferencji „Coaching dla biznesu”, organizowanej przez Oddział Świętokrzyski Izby Coachingu przy wsparciu Targów Kielce. Spotkanie zainauguruje także działalność Oddziału Świętokrzyskiego Izby Coachingu. Gościem spotkania w Centrum Kongresowym Targów Kielce będzie wicemarszałek **Grzegorz Świercz**.

\*\*\*

W Warszawie **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w spotkaniu Zespołu Samorządowego ds. Przewozów Regionalnych, powołanego do naprawy Przewozów Regionalnych. Obok przedstawicieli związków zawodowych w skład zespołu weszli ze strony samorządowej: marszałek województwa kujawsko-pomorskiego Piotr Całbecki jako przewodniczący, marszałek województwa lubelskiego Krzysztof Hetman, wicemarszałek województwa dolnośląskiego Jerzy Łuźniak, wicemarszałek województwa wielkopolskiego Wojciech Jankowiak i członek zarządu województwa świętokrzyskiego Jan Maćkowiak.

**Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa weźmie także udział w posiedzeniu Sejmowej Komisji Infrastruktury. W tematyce obrad rozpatrzenie i zaopiniowanie dla Marszałka Sejmu - na podstawie informacji Ministra Infrastruktury i Rozwoju - wniosku Klubu Parlamentarnego Solidarna Polska o przedstawienie na posiedzeniu Sejmu „Informacji Prezesa Rady Ministrów na temat sytuacji w „Przewozach Regionalnych” Sp. z o.o. w kontekście planowanego podziału spółki na mniejsze podmioty oraz sytuacji w kolejowych regionalnych przewozach pasażerskich”.

\*\*\*

Na zaproszenie Rady Miejskiej w Wąchocku **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu

Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył będzie w uroczystości z okazji 20-lecia zwołania I Sesji po odzyskaniu praw miejskich. Spotkanie odbędzie się Sali Widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Wąchocku.

W Warszawie w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w konferencji „Wsparcie dla mikro oraz małych i średnich przedsiębiorstw w ramach nowej perspektywy finansowej UE na lata 2014 -2020”. Celem spotkania jest pokazanie możliwości wsparcia dla mikro i małych firm oraz organizacji zrzeszających przedsiębiorców w ramach programów operacyjnych (krajowych i regionalnych) na lata 2014- 2020, a także omówienie zakładanych schematów finansowania i procedur ubiegania się o środki przez sektor MSP, a zwłaszcza mikroprzedsiębiorstwa.



